
ZARZĄDZENIE NR 219/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 399/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 26 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 399/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
26 listopada 2018 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, 
punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Grzegorz Krysa - II zastępca Prezydenta, z-ca Przewodniczącej Komisji - członek”. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Architektowi Miejskiemu. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 66BB3998-FD39-4714-A5E7-AFA1287945C4. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 219/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


